
Vi er fakkelbærerne! 
  

Denne artikel af A. V. Schaerffenberg blev oprindeligt bragt i THE NEW OR-
DER #94. 

  
I 1920'erne skabte Adolf Hitler na-

tionalsocialismens bevægelse af hvide 
folk, og den voksede til at blive histo-
riens mægtigste ideologiske fænomen.  
I 1930'erne førte han den til politisk 
magt og etablerede den moderne ver-
dens første hvide rasstat.  I 1940'erne 
gik nationalsocialisterne til sidste skud 
mod den vestlige kapitalismes og den 
østlige kommunismes jødisk spon-
sorerede kræfter i den vestlige kapital-
isme og den østlige kommunisme.  I 
1950'erne genplantede George Lincoln 
Rockwell hagekorset i Amerika og 
hejste det til sin første efterkrigssucces 
i 1960'erne.  I 1970'erne kom 
bevægelsen sig over mordet på ham, 
gennemførte masseaktioner i et hidtil 
uset omfang og opnåede ver-
densomspændende anerkendelse.  I 
1980'erne brød bevægelsen på grund 
af menneskelige fejl, undergravende 
handlinger og internt kaos næsten 
sammen, men blev reddet af den ved-
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holdende engelske NSDAP/AO-avis The New Order, som klarede stormen og blev 
et fast bolværk, som gamle og nye kammerater kunne samles om.  I begyndelsen 
af 1990'erne er nationalsocialismen ved at slå sig selv fast igen på internationalt 
plan, og der åbner sig store, uudnyttede støtteområder i Østeuropa. 

Dette er i en nøddeskal den nationalsocialistiske bevægelses historie.  Ingen per-
son, der tilfældigvis levede på et bestemt tidspunkt i dens udvikling, kunne have 
gættet på de jordskælvende begivenheder, der ville komme, både på godt og ondt.  
En provinsbayer, der sluttede sig til Adolf Hitler i 1921, havde aldrig drømt om, at 
Tyskland, der var trådt under fode efter Første Verdenskrig, kun tyve år senere 
ville lede det europæiske kontinent i et korstog mod Sovjetrusland.  Med kom-
mandør Rockwells død syntes ethvert håb om at genvinde de hvide masser, som 
han nåede frem til, tabt for evigt, men nogle få år senere vendte de tilbage for at 
opmuntre os, og det i endnu større antal.  For enhver, der stod blandt folkemæng-
derne med White Power-t-shirts, syntes den endelige sejr kun at være et spørgsmål 
om tid.  Men sådan skulle det ikke være.  Og bevægelsen gennemgik et langt årti 
med overlevelse, mest oplyst af Ordenens undergrundsstridigheder i midten af 
1980'erne.  Nu er der lys i horisonten, og vores sag er ved at få vind i sejlene igen. 

  

Hvad vores kamp virkelig betyder 
  

Vores egen fortid lærer os, 1) at ingen kan forudse, hvad der venter forude, og 2) 
at hver generation har sin egen opgave at løse. 
   De tyske brunskjorter i 1920'erne, de internationale S.S.-afdelinger under Anden 
Verdenskrig, kommandør Rockwells stormtropper og Marquette Parks folke-
mængder i White Power-t-shirts kæmpede alle for det samme mål - den hvide sejr.  
Og hver især opnåede de en del af den endelige triumf, som de var med til at gøre 
mulig i fremtiden.  Kun de specifikke opgaver, de fik for at opnå denne sejr, var 
forskellige.  De brune skjorter gjorde det muligt for deres ledere at blive valgt.  De 
europæiske S.S.-mænd forsvarede civilisationen med væbnet modstand.  Rock-
wells Stormtroopers gjorde hans offentlige taler mulige.  Aktivister i White Power-
t-shirts kæmpede for deres familier og samfund mod niggerinvasionen.  Hvad er så 
vores opgave?  Hvordan skal vi arbejde for White Victory? 
  

Vi er fakkelbærergenerationen 
  

Det betyder, at det er vores opgave at holde den nationalsocialistiske idé i live til 
den næste fase, der snart kommer, når folkemasserne igen vil være modtagelige 
for tanken om den hvide sejr.  Den tid er lige rundt om hjørnet, efterhånden som 
amerikanerne når enden af deres tålmodighed med niggerens vildskab og 
økonomiske kaos.  Millioner af ungarere, kroater, slovenere, rumænere, polakker 
og endda russere er ved at vågne op til den jødiske bacille og begynder at se på os 
som ledere. 



Fremtidige generationer vil huske os med medfølelse, beundring og misundelse.  
Medfølelse for vores vanskelige vej gennem en mørk tidsalder med uvidenhed og 
terror.  Beundring for vores mod og beslutsomhed til at opretholde vores idealer på 
trods af overvældende modstand.  Misundelse over den mulighed, vi har i denne 
svære tid for ubestrideligt at bevise vores viljestyrke og vores loyalitet over for 
vores race og dermed vinde os selv en enestående og ærefuld plads i nationalso-
cialismens historie. 

Vi har ikke lov til at se, hvad der ligger forude.  Men da vi begav os ud på denne 
revolutionære rejse, fik vi alle et instinkt for sejr, som vi skal marchere mod.  For 
os er vores vagtord: "Sejr eller død!"  Bevægelsens sejr betyder liv for vores hvide 
race; vores fiasko (og vi kan kun fejle, hvis vi giver op) betyder vores folks død.  
Men vær forvisset: En idé, der kan overleve Anden Verdenskrigs ødelæggelser, vil 
helt sikkert overleve den nuværende mørke tidsalder! 

  

Fremtiden: Kun for hvide! 
  

Vi er på ingen måde alene.  Kig dig blot over skulderen, og du vil se masserne i 
deres White Power-t-shirts.  Bag dem er Rockwells stormtropper.  Længere 
bagved står de millioner af europæere, der kæmpede under hagekorsets race stand-
ard fra Nordafrika til Stalingrad.  Bag dem er de brunskjorte legionærer, der vandt 
gaderne for deres Fuehrer.  Vi står i spidsen for denne march, der varede et halvt 
århundrede.  Vi tør ikke snuble eller give op! 

Hvad så, hvis millioner af os er blevet dræbt?  Bevægelsen går stadig fremad, og 
intet på jorden har kunnet stoppe den!  Hvad så, hvis niggere og spaghettierne har 
rådnet vores byer op?  Så meget desto bedre kan vi bygge nye og smukkere i en 
fremtid kun for hvide!  Hvad så, hvis vi har begået store fejltagelser og værre?  Vi 
er kun dødelige mennesker, der stræber efter det overmenneskelige! 

Vi har haft vidunderlige gyldne tider i vores korte historie - det tredje rige, Rock-

well-årene og triumferne i Chicago.  Der vil komme flere, og de vil ikke være 

mindre pragtfulde.  En helt hvid planet venter i det kommende århundrede.  Store 

ting ligger forude - ikke langt væk.  Vi er allerede nu begyndt at se dem i glimtet 

fra vores fakkel.  En dag vil tiden være nær, hvor de, der kommer efter os, vil se 

tilbage på vores urokkelige beslutsomhed fra en helt hvid jords udsigtspunkt og 

mindes os med dyb respekt - "De var fakkelbærerne!" 



Uddrag fra medierne 
  

Ros fra vores venner giver os opmuntring.  Men anerkendelsen fra vores 

fjender er en endnu mere overbevisende bekræftelse af vores effektivitet.  Den 

er helt sikkert lige så oprigtig, men mindre forudindtaget til vores fordel.  Og 

derfor er den så meget mere overbevisende! 

 

   "Åbenlyst og helt uforstyrret af myndighederne trykker han hver anden måned 

mere end 20.000 eksemplarer af den forbudte avis NS-Kampfruf og smugler den 

ind i Tyskland. Han producerer hagekors klistermærker i millionvis ... 

   "Efter den tyske forfatningsmyndigheds opfattelse er Laucks NSDAP den 

vigtigste leverandør af fascistiske publikationer til den tyske naziscene.  Gary Rex 

Lauck vurderer selv, at 95 % af al højreekstremistisk undergrundslitteratur kom-

mer fra ham.  I tonsvis får han tryksager ind på rigets område.  Propagandamate-

riale fra Lincoln blev sat i forbindelse med 72 voldsforbrydelser alene i 1992." - 

Süddeutsche Zeitung Magazin, 4. marts 1994 

  

   "I Tyskland vil (FBI-direktør) 

Freeh diskutere, hvordan man kan 

stoppe strømmen af propaganda, 

penge - og måske endda paramilitær 

bistand - fra amerikanske hvide su-

premacistiske grupper til tyske nyna-

zister og skinheads... 

   "Ifølge tyske kilder til 

retshåndhævelse vil Freeh også 

diskutere, om konspirationslove kan 

anvendes mod amerikanere, der for-

søger at overtræde tysk lovgivning 

ved at smugle nazistisk smuglergods. 

   "´Freeh vil gøre dette til et vigtigt 

tema på sin rejse,` tilføjede en 

højtstående amerikansk embeds-

mand... 

   "FBI har allerede agenter ud-

stationeret i Tyskland for at skabe 

forbindelse om emner som bank-

røverier, organiseret kriminalitet, af-



lytning og væksten af computerpostkasser, der forbinder højreekstremistiske grup-

per verden over." - Chicago Tribune, 27. juni 1994 

  

   "Tysk forbundspoliti antyder aktioner mod Nebraskaneren Gary Lauck..."  

   "FBI har sagt, at det er ved at undersøge en højt profileret sag ´baseret på spor 

fra tyskerne.`´ Freeh identificerede ikke sagen. 

   "Men Hans-Ludwig Zachert, leder af det tyske forbundskriminalpoliti, fortalte 

på pressekonferencen, at "Gary Lauck (fra Nebraska) siden 1980'erne har spredt 

propaganda til Tyskland, en militant, ekstremistisk brochure med polemiske tek-

ster".... 

   "I et interview på vej til Berlin sagde Freeh, at FBI måske lovligt kunne give 

tysk politi de adresser, hvortil der sendes hademateriale fra USA.  Dette ville gøre 

det lettere for det tyske politi at foretage beslaglæggelser." - The Lincoln Star, 29. 

juni 1994  

   

   "Men der er ikke meget, de tyske myndigheder kan gøre ved Gary Lauck, der 

er bosiddende i USA og af (vicepræsidenten for det føderale kontor for forfat-

ningsbeskyttelse) Frisch identificeret som den største leverandør af propaganda til 

tyske nynazister... 

   "På en udstilling om ekstremisme sagde Frisch, at han har haft ´intensive sam-

taler` med FBI om Lauck. 

   "De (FBI) påpeger, at ytringsfrihed er en absolut rettighed i USA, og at der 

ikke er nogen mulighed for at tage retslige skridt mod ham", sagde Frisch. 

   "Vores eneste chance er at opfange den.  Men han (Lauck) skriver ikke en af-

senderadresse på kuverterne, så det er svært at opdage.  Vi er i stand til at konfisk-

ere nogle af dem, men der kommer store beløb igennem", sagde Frisch." - The 

Lincoln Star, 21. februar 1995  

   



 


